

# Talouskatsaus 2024



**P**ääkaupunkiseudun Kaupunkiliikenne Oy:n liikevaihto vuonna 2024 oli 259,2 milj. euroa, josta metrokorvaukset HKL:ltä olivat 109,9 milj. euroa, raitioliikennekorvaukset 93,6 milj. euroa ja palvelukorvaukset joukkoliikenneinfrastrasta Helsingin kaupungilta 55,2 milj. euroa. Liikevaihto nousi edellisestä vuodesta 44,5 milj. euroa. Liikevaihtoa kasvatti erityisesti uusien raitiolinjojen liikennöintien käynnistymiset Raide-Jokeri (10/2023) ja Kalasatama-Pasila (8/2024).

Kaupunkiliikenteen tilikauden voitto ennen tilinpäätöseriä oli 4,3 (2,6) milj. euroa. Tilikaudella 2024 operatiivinen toiminta oli hieman kannattavampaa kuin edellisellä tilikaudella.

Kaupunkiliikenteen investointeja toteutui 167,6 milj. euroa eli 2,8 milj. euroa budjetoitua enemmän. Ylityksen aiheuttivat investointiohjelman ennakkomaksuerien ajoittuminen tilikaudelle 2024.

Kaupunkiliikenne rahoittaa investointinsa pääosin lainarahoituksella. Tilinpäätöksessä yhtiöllä oli lainaa 854 milj. euroa. Vuoden 2024 aikana Kaupunkiliikenne Oy nosti uutta pitkäaikaista lainaa Euroopan Investointipankilta 171,6 milj. euroa. Kaupunkiliikenteen omavaraisuusaste oli 21,5 % (23,9 %). Taseen loppusumma oli 31.12.2024 1 228 milj. euroa.



# Tuloslaskelma

TULOSLASKELMA	2024	2023
<b>Liikevaihto</b>	259 172 522,24	214 719 723,25
Valmistus omaan käyttöön	8 265 843,94	7 726 512,44
Liiketoiminnan muut tuotot	22 454 892,75	22 064 251,26
<b>Materiaalit ja palvelut</b>		
Aineet, tarvikkeet ja tavarat:		
Ostot tilikauden aikana	-32 393 293,32	-37 077 552,68
Varastojen muutos	-596 382,18	-181 346,20
<b>Ulkopuoliset palvelut</b>		
Muiden palvelujen ostot	-67 603 196,36	-53 074 869,32
	<b>-100 592 871,86</b>	<b>-90 333 768,20</b>
<b>Henkilöstökulut</b>		
Palkat ja palkkiot	-73 294 136,05	-63 756 133,94
<b>Henkilösivukulut</b>		
Eläkekulut	-12 086 075,47	-11 103 469,42
Muut henkilösivukulut	-1 949 455,78	-2 210 613,46
	<b>-87 329 667,30</b>	<b>-77 070 216,82</b>
<b>Poistot ja arvonalentumiset</b>		
Suunnitelman mukaiset poistot	-42 585 538,59	-27 927 641,11
	-42 585 538,59	-27 927 641,11
<b>Liiketoiminnan muut kulut</b>		
Liiketoiminnan muut kulut	-40 552 044,31	-37 767 922,98
<b>Liikevoitto</b>	<b>18 833 136,87</b>	<b>11 410 937,84</b>

	2024	2023
<b>Rahoitustuotot ja -kulut</b>		
Muut korko- ja rahoitustuotot	25 615,00	344,84
Korkokulut ja muut rahoituskulut	-14 560 397,07	-8 099 265,25
	<b>-14 534 782,07</b>	<b>-8 098 920,41</b>
<b>Voitto (tappio) ennen tilinpäätös siirtoja ja veroja</b>	<b>4 298 354,80</b>	<b>3 312 017,43</b>
<b>Tilinpäätössiirrot</b>		
Poistoeron muutos	-5 282 690,00	-980 900,00
	-980 900,00	0
<b>Tilikauden voitto (tappio)</b>	<b>-984 335,20</b>	<b>2 331 117,43</b>



# Tase, vastaavaa

## PYSYVÄT VASTAAVAT

	31.12.2024	31.12.2023
<b>Aineettomat hyödykkeet</b>		
Aineettomat oikeudet	4 133 115,05	4 779 238,76
Muut aineettomat hyödykkeet	4 607 164,98	5 717 941,87
Ennakkomaksut	1 920 767,6	150 647,63
	<b>10 661 047,63</b>	<b>10 647 828,26</b>
<b>Aineelliset hyödykkeet</b>		
Rakennukset ja rakennelmat	122 560 510,03	122 093 048,21
Koneet ja kalusto	417 614 262,53	359 509 288,84
Muut aineelliset hyödykkeet	309 491 088,17	262 291 405,42
Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat	280 048 039,97	261 755 722,06
	<b>1 129 713 900,7</b>	<b>847 441 551,05</b>
<b>Sijoitukset</b>		
Osuudet saman konsernin yrityksissä	16 684 582,70	16 684 582,70
Osuudet omistusyhteisyriksissä	3 516 893,49	3 516 893,49
Muut osakkeet ja osuudet	82 704,05	82 704,05
	<b>20 284 180,24</b>	<b>20 284 180,24</b>

## VAIHTUVAT VASTAAVAT

	31.12.2024	31.12.2023
<b>Vaihto-omaisuus</b>		
Aineet ja tarvikkeet	7 479 787,26	8 076 169,44
	<b>7 479 787,26</b>	<b>8 076 169,44</b>
<b>Saamiset</b>		
Pitkäaikaiset saamiset		
Muut saamiset	6 198 037,19	5 763 226,49
	<b>6 198 037,19</b>	<b>5 763 226,49</b>
Lyhytaikaiset saamiset		
Myyntisaamiset	6 664 615,34	8 369 249,14
Saamiset saman konsernin yrityksiltä	42 601 467,36	39 489 869,87
Saamiset omistusyhteisyriksiltä	44 878,8	0,00
Muut saamiset	732 085,23	5 098 105,10
Siirtosaamiset	1 671 199,21	3 812 140,73
	<b>51 714 245,94</b>	<b>56 769 364,84</b>
<b>Rahat ja pankkisaamiset</b>		
Rahat ja pankkisaamiset	1 784 220,58	1 263 109,89
	<b>1 784 220,58</b>	<b>1 263 109,89</b>
<b>VASTAAVAA YHTEENSÄ</b>	<b>1 227 835 419,54</b>	<b>1 108 453 343,69</b>

# Tase, vastattavaa

OMA PÄÄOMA	31.12.2024	31.12.2023
Osakepääoma	26 611 460,00	26 611 460,00
Muut rahastot		
Sijoitetun vapaan pääoman rahasto	238 703 140,00	26 611 460,00
Edellisten tilikausien voitto (tappio)	-192 911,29	-2 524 028,72
Tilikauden voitto (tappio)	-984 335,20	2 331 117,43
	<b>264 137 353,51</b>	<b>265 121 688,71</b>
<b>TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ</b>		
Poistoero	6 263 590,00	980 900,00
Muut pakolliset varaukset	0,00	0,00
	<b>6 263 590,00</b>	<b>980 900,00</b>
<b>VIERAS PÄÄOMA</b>		
<b>Pitkäaikainen</b>		
Velat saman konsernin yrityksille	414 105 090,42	433 824 380,43
Lainat rahoituslaitoksilta	354 423 428,36	196 610 170,00
	<b>768 528 518,78</b>	<b>630 434 550,43</b>
<b>Lyhytaikainen</b>		
Lainat rahoituslaitoksilta	13 786 741,64	3 389 830,00
Ostovelat	37 051 416,28	30 059 488,96
Velat saman konsernin yrityksille	116 747 930,08	159 599 900,95
Muut velat	2 456 087,01	1 580 002,57
Siirtovelat	18 863 782,24	17 286 982,07
	<b>188 905 957,25</b>	<b>211 916 204,55</b>
<b>VASTATTAVAA YHTEENSÄ</b>	<b>1 227 835 419,54</b>	<b>1 108 453 343,69</b>